

# FÖRSLAG FRÅN VALBEREDNINGEN TILL ÅRSMÖTE FÖR STMF 2024

## VAL AV ÅRSMÖTESORDFÖRANDE

Föreslås av årsmötet

## VAL AV ÅRSMÖTESSEKRETERARE

Föreslås av årsmötet

## VAL AV JUSTERARE, TILLIKA RÖSTRÄKNARE (TVÅ PERSONER)

Föreslås av årsmötet

## VAL AV ORDINARIE STYRELSELEDAMÖTER

Ledamöter, valda för ett år 2023 eller kvarstående på tvåårsmandat från 2022	Valberedningens förslag till årsmötet 2024
Lars Englund, ordförande, kvarstående på tvåårsmandat från 2022	Lars Englund väljs som ordförande för en period av två år.
Johan Alinder, sekreterare, kvarstående på tvåårsmandat från 2022	Johan Alinder väljs som sekreterare för en period av två år
Ingrid Bohlin, fyllnadsval som kassör för en tid av ett år	Ingrid Bohlin väljs som kassör för en period av två år
Samantha Cundy-Blickfors vald för en tid av ett år 2023.	Samantha Cundy-Blickfors för en period av två år.
Ulf Björnstig vald för en tid av ett år 2023	Marie Hasselberg för en period av ett år
Anna-Lena Andersson vald för en tid av ett år 2023	Anna-Lena Andersson för en period av ett år
Helena Selander vald 2023 för en tid av ett år.	Helena Selander för en period av ett år
Tania Dukic Willstrand vald 2023 för en tid av ett år.	Tania Dukic Willstrand för en period av ett år

## VAL AV SUPPLEANTER TILL STYRELSEN FÖR ETT ÅR

---

Valda för ett år vid årsmöte 2023	Valberedningens förslag till årsmötet 2024
Ragnar Andersson vald 2023 för en tid av ett år.	Ragnar Andersson, suppleant för en tid av ett år.

## VAL AV TVÅ ORDINARIE REVISORER OCH EN REVISORSSUPPLEANT

---

Valda för ett år vid årsmöte 2023	Valberedningens förslag 2024
Per Wejner, vald som ordinarie revisor	Måns Thörnqvist, revisor för ett år
Sven Hultman, vald som ordinarie revisor	Sven Hultman, revisor för ett år
Birgitta Stener Setterwall, vald som revisorssuppleant	Lars Olov Sjöström, revisorssuppleant för ett år.

## VAL AV VALBEREDNING

---

Valberedning föreslås av årsmötet. Inför årsmötet 2024 har Lars Olov Sjöström och Robert Ekman arbetat som valberedning.

## VAL AV OMBUD OCH SUPPLEANT TILL LÄKARESÄLLSKAPETS FULLMÄKTIGE

---

Ett ordinarie ombud och en ersättare. Föreslås av årsmötet.

**Stockholm den 1 mars 2024**

**Lars Olov Sjöström och Robert Ekman, Valberedning för årsmötet 2024**